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PARA

Ev ve Araba Hayalinde Yeni Dönem
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, tasarruf finansman sisteminin en 
önemli noktasının “Vatandaşın en uygun maliyetle iş yeri, konut ve taşıt edinmesi” olduğunu 
belirtiyor. 2025 yılı başlarında AA’ya verdiği demeçte sektörü değerlendiren Akbal, sektörün 2024 
itibarıyla büyük bir ivme kazandığını doğruluyor. BDDK’ye ve regülasyona tabi olmanın 
avantajlarına işaret eden Akbal, “Artık vatandaşlarımız güven içerisinde bu sektöre katılabilir. 
Vatandaşımızın bütün yatırımları güvence altındadır.” ifadelerini kullanıyor. 

EYÜP AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Yuva Kurmanın İlk Adımı Tasarruf
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, 31 Ekim Dünya Tasarruf Günü’nde 
hane ekonomisini güçlendiren modellerin toplumsal dönüşümde üstlendiği role dikkat çekti. Akbal, 
“Tasarruf, bu topraklarda her zaman bir ailenin hayallerini gerçeğe dönüştürmesinin, bir ‘yuva’ 
kurmasının ilk adımı olmuştur.” ifadelerini kullandı.

BWG 

Fuzul, Kadın İstihdamındaki 
Başarılarıyla Ödüllendirildi
Fuzul, kadınların iş hayatına aktif katılımını 
destekleyen politikaları nedeniyle
İİş Kadınları Girişim Derneği (İŞKAGİD) 
tarafından ödüle layık görüldü. Şirketin 
ödülü, Türkiye Kadın Giriişimciler Zirvesi’nde 
düzenlenen bir törenle Fuzul Tasarruf 
Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp 
Akbal’a takdim edildi. Akbal, “Sektördeki 
yenilikçi yaklaşımlarımıza ve kadınların iş 
hahayatında daha fazla yer almasını 
sağlamaya yönelik çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam edeceğiz.” dedi.

BWG 

Tasarruf Finansmanı, Toplumsal 
Dönüşümün Finansal Aracı 
Hâline Geldi
Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Eyüp Akbal, tasarruf kavramına 
yalnızca ekonomik değil, toplumsal bir 
değer olarak yaklaştıklarını vurguladı. Akbal 
şöyle devam etti: “Dünya Tasarruf Günü 
bizim için takvimdeki bir günden fazlasını; 
bir ‘gelecek bilincini’ ve en temel insani 
ihihtiyaç olan ‘güvence’ arayışını ifade ediyor. 
Tasarruf, bu topraklarda her zaman bir 
ailenin hayallerini gerçeğe dönüştürmesinin, 
bir ‘yuva’ kurmasının ilk adımı olmuştur. 
Günümüz dünyasında bu ‘yuva’ ihtiyacı 
değişmedi ancak ona ulaşma yolları 
dönüştü.”

YENİ AKİT

Modelimi Güçlü Bir Toplumsal 
İhtiyaca Cevap Veriyor
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, hane 
ekonomisini destekleyen tasarruf 
modellerinin toplumsal dönüşümdeki 
önemine vurgu yaptı. Bu yıl gerçekleştirdiği 
65 bine yakın ev ve araç teslimatlarıyla 
hane ekonomisine 62 milyar lira finansman 
sağsağlayan şirketin söz konusu tutarı, 
2024’teki toplam teslimat hacminin üç 
katından fazla oldu. Akbal, “Sektör 
verilerinin gösterdiği rekor büyüme ivmesi, 
modelimizin ne kadar güçlü bir toplumsal 
ihtiyaca cevap verdiğinin kanıtıdır. Bu 
ivmeyi sürdürerek yıl sonunda 200 bini aşkın 
yyeni müşteriye ulaşmayı hedefliyoruz.”
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İSTANBUL TİCARET

Hırdavatçılar Ekonomi Gündemini Değerlendirdi
İstanbul Ticaret Odası Teknik Hırdavat Meslek Komitesi Çalışma Toplantısı, İTO Yönetim Kurulu  Üyesi 
Zeki Akbal başkanlığında, İTO Meclis ve Komite Üyeleri ile sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıya başkanlık eden Zeki Akbal, İstanbul Ticaret Odası’nın her zaman üyelerinin yanında 
olduğunu ifade ederek, “Bugün burada yapılan sunumdan sektör mensuplarımızın faydalanacağını 
umuyoruz.” dedi. Ayrıca sektöre ilişkin genel değerlendirmeler, mevcut durum ve geleceğe yönelik 
beklentiler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

ZEKİ AKBAL
FUZUL HOLDİNG YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

500 Bin Konut Projesi Özel Sektöre Model Olacak
İstanbul Ticaret Odası İnşaat ve Gayrimenkul İhtisas Komitesi Toplantısı, İTO Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Yakup Köç ve İTO Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal’ın başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıya, İTO Meclis ve Komite Üyelerinin yanı sıra sektör temsilcileri katıldı. Toplantıda sektör 
temsilcileri, yurt dışı müteahhitlikte güçlü olan sektörün iç piyasadaki kırılganlığı dış pazarda 
aşabileceği dile getirdi.

İSTANBUL TİCARET

Fransa’yla Taze Ürün Ticaretinde 
Yeni İş Birliği
Türkiye ile Fransa arasında taze sebze ve 
meyve ticaretinin geliştirilmesine yönelik 
fırsatlar, İstanbul Ticaret Odası’nda (İTO) 
düzenlenen toplantıda ele alındı. İki ülkenin 
taze ürün ticaretindeki yeni iş birliği 
imkanları, Fransa merkezli PRIMEVER adlı 
firmanın Uluslararası İş Geliştirme Müdürü 
YaYann Fourcade ve beraberindeki heyetin, 
İTO’yu ziyaretinde gündeme geldi. Konut 
heyeti, İTO Başkan Yardımcısı Ahmet Özet 
karşıladı. İTO Başkan Yardımcısı Mehmet 
Develioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi
Zeki Akbal da görüşmede yer aldı.

İSTANBUL TİCARET

Serbestleşen Ekonomi Ticaret 
Hacmini Artıracak 
Türkiye ve Suudi Arabistan arasındaki ticari 
ilişkiler, İstanbul Ticaret Odası’nda 
gerçekleşen Suudi Arabistan İş Konseyi 
Heyeti Toplantısı’nda ele alındı. İTO 
Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal’ın 
başkanlık ettiği toplantıya, İTO Genel 
Sekreter Yardımcısı Özcan Tokel de katıldı. 
ZeZeki Akbal, iki ülke arasındaki ticari 
potansiyelin çok büyük olduğuna dikkat 
çekti. 

İSTANBUL TİCARET 

ABD’yle İş Birliği Fırsatları 
Değerlendirildi
Türkiye ile ABD arasındaki yaklaşık 35 milyar 
dolarlık ticaret hacminin 100 milyar dolara 
çıkması için çalışmalar sürüyor. Bu çerçevede 
Müslüman İş Dünyası Birliği heyeti, İstanbul 
Ticaret Odası’nı ziyaret etti. Ziyarette iki ülke 
arasındaki ticari ilişkileri geliştirmek için neler 
yapılabileceği konuşuldu. Konuk heyeti,
İİTO Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal karşıladı. 
Akbal, Türkiye ile ABD’nin önemli bir ticari 
potansiyele sahip olduğunu söyleyerek, 
“ABD ile son yıllarda karşılıklı gelişen vergi 
muafiyetleri ticaretin artmasında önemli bir 
etken olabilir.” dedi.
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FARUK AKBAL
FUZUL TOPRAKTAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

NASIL BİR EKONOMİ 
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EKONOMİK BAKIŞ

Geliştirilen Projeler Alt Gelir Grubunun Beklentisini Karşılar mı?
Detayları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan proje kapsamında, Türkiye’nin 81 ilinde 
dar gelirli vatandaşların uygun koşullarda ev sahibi olmaları sağlanırken, 500 bin sosyal konut inşa edilecek. 
Konuyla ilgili Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Akbal, şu açıklamalarda bulundu: “Proje erişilebilir 
konut tarafında ülke genelinde fitili ateşlemesi açısından kıymetli. Bizim de özel sektör olarak, bu anlamda 
çalışmalarımız var. Önemli olan projesi özel sektörün de desteklemesi. Kiralık konut tarafında arz eksikliğinin 
uzun zamandır farkındayız, 1 yıldan fazladır çalışıyoruz. Bu işi sadece kamunun sırtlanması yeterli olmaz, bizler 
dede üstümüze ne düşüyorsa yapmalıyız.”

FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

Konutta Yüksek Faiz, Tasarruf Finansmanda Profil Değiştirdi
Tasarruf finansmanı sektörüne talep artık faizsiz finansman arayanların değil yüksek faiz nedeniyle 
konut ve araç edinebilmeyi planlayan tüm segmentlere yayıldı. Fuzul Tasarruf Finansman Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal, beyaz yakalar, genç aileler gibi yatırımcı profillerinin genişlediğini 
vurguladı. Akbal, “Krediye erişemeyen ya da faiz maliyetini üstlenmek istemeyen kişiler, tasarruf 
finansmanının sunduğu faiz maliyeti olmayan, kişiye özel ödeme planı sunan modeline yöneldi.” dedi.

NEFES

Engelsiz Aslanlara Destek
Galatasaray Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Takımı ile Fuzul Tasarruf Finansman 
arasında isim ve forma sponsorluğunu 
kapsayan bir anlaşma imzalandı. Törene 
sporcuların yanı sıra Başkan Yardımcısı 
Mehmet Cibara ile Fuzul Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Furkan Akbal da katıldı. 

BLOOMBERG BUSINESSWEEK TÜRKİYE

Konut Almanın Alternatif Yolu
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal, 
“Türkiye’de artan konut ve araç fiyatları, 
yüksek kredi maliyetleri ve finansmana 
erişimdeki zorluklar göz önüne alındığında, 
tasarruf finansman modeline olan talebin 
artarak devam etmesi doğal bir sonuç. 
MoModelimiz, geleneksel finansman 
yöntemlerine erişmekte zorlanan veya 
daha düşük maliyetli alternatifler arayan 
geniş kitleler için de önemli bir potansiyel 
sunmaktadır. Bu temel pazar dinamikleri, 
sektörün gelecekte de büyümesini 
sürdüreceğini göstermektedir. Fuzul’ün 
hhızla çeşitlenen müşteri profili de bu 
beklentiyi desteklemektedir.” diyor.

HIZMETIX

Fuzul, Yeni Sezonda da Engelsiz 
Aslanlar’ın Yanında
Fuzul ve Galatasaray Spor Kulübü, iş 
birliklerini yeni sezonda da sürdürecek bir 
sponsorluk anlaşması imzaladı. Bu iş birliği, 
Engelsiz Aslanlar’ın spor alanındaki 
başarılarını desteklemeye ve engelleri aşan 
spor kültürünü yaygınlaştırmaya katkı 
sağlayacak. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ 
YöYönetim Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal, 
yaptığı konuşmada “Yenilenen sponsorluk 
anlaşmamızı yeni zaferlere uzanacak bir 
yolun başlangıcı olarak görüyoruz. 
Galatasaray Fuzul Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı’nın yeni sezonda da 
zirvedeki yerini koruyacağına ve bizlere 
yyeni gururlar yaşatacağına inancımız tam.” 
ifadelerin kullandı.
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Hedefimizden Sapmadık
Galatasaray ile Fuzul arasında, Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı ana sponsorluğu 
anlaşmasının imza töreni yapıldı. Törene sarı-kırmızılıların tekerlekli sandalye basketbol takımının 
sporcuları da katıldı. Galatasaray Başkanı Dursun Aydın Özbek, sarı-kırmızılı kulübün sponsorluk 
imza töreninde açıklamalarda bulundu. 

FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

HEDEF DEVLER LİGİ
Galatasaray Kulübü ile Fuzul arasındaki Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı ana 
sponsorluğu anlaşmasının imza töreni yapıldı. Tekerlekli sandalye basketbolda geçen yılı 
namağlup şampiyon tamamlayan ve EuroCup1’de kupayı havaya kaldıran Galatasaray, bu 
defa Şampiyonlar Ligi şampiyonluğunu hedefliyor. 

MİLLİYET

Özel Bir Destek 
Galatasaray Kulübü ile Fuzul arasında 
Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı ana 
sponsorluğu anlaşmasının imza töreni 
RAMS Park’ta yapıldı. Başkan Dursun Aydın 
Özbek, Başkan Yardımcısı Mehmet Cibara, 
Fuzul Yönetim Kurulu Başkan Vekili Furkan 
Akbal ile sarı-kırmızılı Tekerlekli Sandalye 
BaBasketbol Takımı’nın sporcuları törende yer 
aldı. Özbek anlamlı destekleri için Furkan 
Akbal’a teşekkürlerini iletti.

SÖZCÜ

Kimse Endişe Etmesin
Galatasaray Başkanı Dursun Aydın Özbek, 
Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı için 
Fuzul ile yapılan sponsorluk anlaşmasında 
gündemi değerlendirdi. St. Gilloise 
yenilgisinin Şampiyonlar Ligi’ndeki 
hedeflerinde bir değişiklik oluşturmadığını 
söyledi.

AKŞAM

İmzalar Atıldı
Galatasaray Kulübü ile Fuzul arasındaki 
Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı ana 
sponsorluğu anlaşmasının imza töreni 
yapıldı. Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, 
sponsorluk töreninde açıklamalarda 
bulundu. Özbek, Fenerbahçe derbisi ile ilgili 
de açıklamalarda bulundu. 
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FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

SPORTS TV
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HABERTÜRK

Galatasaray ile Fuzul Arasında Sponsorluk
Anlaşması İmzalandı
Galatasaray Kulübü ile Fuzul arasındaki tekerlekli sandalye basketbol 
takımı ana sponsorluğu anlaşmasının imza töreni yapıldı. 

Galatasaray SK ile Fuzul Arasında İş Birliği Lansmanı Yapıldı
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal, “Bugün, şampiyonlarımıza 
desteğimizi yeniden ilan ettiğimiz önemli bir gün. Bilhassa altını çizmek istiyorum ki “Biz bu masaya, 
şampiyon olarak oturacağımızı ilk günden biliyorduk. Ve bizler şu anda Engelsiz Aslanlarımızla 
birlikte bir sene önce yazmaya başladığımız hikâyenin yeni bir sayfasını açmak için buradayız.” 
şeklinde konuştu.

SEKTÖREL TANITIM İNŞAAT
YAPI&MALZEME

Tasarruf Finansman Sistemi 
Güvenle Büyüyor
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Furkan Akbal, ST Endüstri 
Radyo’da Çetin Ünsalan’ın hazırlayıp 
sunduğu Reel Piyasalar programına konuk 
oldu. Akbal, 30 yılı aşkın geçmişiyle 
Türkiye’de milyonlarca kişinin ev ve araç 
sahibi olmasını sağlayan tasarruf 
fifinansman sisteminin gelişimini, regülasyon 
sürecini ve sektörün geleceğini 
değerlendirdi.

TRT 3

Fuzul ve Galatasaray Arasında 
Anlaşma İmzalandı
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ’nin 
Galatasaray Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Takımı’na olan sponsorluğu yenilendi. İmza 
töreninde konuşan Galatasaray Spor 
Kulübü Başkanı Dursun Aydın Özbek, 
sponsorluk anlaşmasının derinleşeceğini 
söyledi.

BANU KAŞLI DERLEN
FUZUL HOLDİNG PAZARLAMA VE
MARKA İLETİŞİM GRUP BAŞKANI 

DÜNYA

Fuzul’den “2 Dakikada 1 Teslimat”
Fuzul, her iki dakikada bir gerçekleştirdiği 
teslimatları ve Türkiye geneline yayılan 
güçlü müşteri ağını odağına alan yeni 
reklam filmini yayınladı. Marka yüzü Murat 
Yıldırım’ın rol aldığı film, farklı meslek 
gruplarından insanların Fuzul ile kolayca ev 
ve araç sahibi olma sürecini gözler önüne 
seseriyor. Fuzul Holding Pazarlama ve Marka 
İletişim Grup Başkanı Banu Kaşlı Derlen 
yaptığı açıklamada, “Yeni reklam 
filmimizde, toplumun her kademesinden 
insana ulaştığımızı, ev ve araba hayallerini 
gerçeğe dönüştürdüğümüzü net bir şekilde 
gösteriyoruz. Bu, ‘Herkes için bir Fuzul var’ 
ffelsefesinin somut bir göstergesi.
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Günlük 500 Milyon TL İşlem Hacmine Ulaşan Rubikpara
2026’da 100 Milyar TL Ciro Hedefliyor
Rubikpara, 5. kuruluş yıl dönümünü, gelecek vizyonunu ve yeni ürünlerini tanıttığı 
geniş kapsamlı bir lansmanla kutladı. Etkinlikte konuşan Fuzul Holding CEO’su
Erdal Erdem, “Bugün 12 farklı sektörde, 18 ayrı şirket ve 3 bini aşkın çalışanıyla 
faaliyetlerini sürdüren Fuzul Holding, Rubikpara’yı Fuzul ekosisteminin nakit akışı 
yönetimini sağlayan teknolojik omurga ve dijitalleşme vizyonunun bayrak taşıyıcısı 
olarak konumlandırıyor.” dedi.
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KASIM 2025
BASIN YANSIMALARIMIZ

Gazete - Dergi

Haber Sayımız :

Tiraj Erişim :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

82

3.840.741

11.70.384

6.235.347 TL

1.128

3.264.177

261.046 TL

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

İnternet

28

2.492.269

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Televizyon

PAYMENT SYSTEMS MAGAZINE

REKLAM GURUSU

Rubikpara’dan 5. Yılında Günlük 
500 Milyon TL İşlem Hacmi
Türkiye fintech ekosisteminde 2020 
yılından bu yana faaliyet gösteren
FFuzul Holding iştiraki Rubikpara, 5. yıl 
dönümünü, gelecek vizyonunu ve yeni 
ürünlerini tanıttığı geniş kapsamlı bir 
lansmanla kutladı. İlk yıllarını kendi 
mikroservis mimari altyapısı ile 
kurguladığı uçtan uca core yazılımını 
geliştirmeye ayıran şirket, 5. yılında günlük 
500500 milyon TL işlem hacmine ulaştı. 
Lansmanda Rubikpara Kart ile fiziksel 
dünyaya adım atan şirket, 2026 yılı için 
100 milyar TL ciro hedeflediğini açıkladı. 

İSMAİL SEVİNÇ
RUBİKPARA GENEL MÜDÜRÜ 

BLOOMBERG HT

İsmail Sevinç, Bloomberg HT’ye 
Konuk Oldu

Rubikpara Genel Müdürü İsmail Sevinç, Sefer 
Yüksel’in Bloomberg HT kanalında yayınlanan 
Finansal Teknoloji programına konuk
İsmail Sevinç, dünyadaki ve Türkiye’deki
fintek ekosteminde öne çıkan gelişmeleri 
değerlendirirken Rubikpara’nın 2026 yılına dair 
hedeflerini de aktardı.


